
 

 
エッチ・アンド・ケー株式会社  本   社 〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-19-6   TEL03-3865-3690 

千葉工場 〒289-0212 千葉県香取郡神崎町武田 20-11  TEL0478-72-2231 

2022年 11月 30日 

お客様各位 

 

 

エッチ・アンド・ケー株式会社 

 

 

ハイ-アド DHS PASTE 廃番のご案内 

 

 

拝啓、時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛用頂きましたハイ-アド DHS PASTEにつきまして、誠に勝手ながら、廃番とさせ

て頂く事になりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、諸事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

1. 対象製品 

ハイ-アド DHS PASTE 

 

2. 販売終了時期 

2023年 1月末（製品の受注状況により、早まる場合がございます） 

 

3. 代替品 

   ハイ-アド DH PASTE(1kg)、ハイ-アド DHL PASTE(20kg) 

 以上 


